ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИНИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха,  Алтайский край, 659070
21 июня 2017 года

РЕШЕНИЕ № 22/26
	О возложении ответственности за сохранность избирательной документации, связанной с подготовкой и проведением выборов депутатов Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва

В целях обеспечения хранения и передачи в архивы, уничтожения документов, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва, в соответствии со статьей 109 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, избирательная комиссия муниципального образования Топчихинский район Алтайского края решила:

Возложить ответственность за сохранность избирательной документации, связанной с подготовкой и проведением выборов депутатов Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва до передачи документов в архив или ее уничтожения по истечении сроков хранения на Носевич О.В., председателя избирательной комиссии, Гасаеву С.В., секретаря избирательной комиссии.
	Председатель комиссии

	О.В. Носевич

	Секретарь комиссии

	С.В. Гасаева